添付資料⑤

賛同団体一覧

1. アカデミアの会有志

2. 鎌倉散歩の会

3. 鎌倉市身体障害者福祉協会

4. 鎌倉市自治町内会総連合会

5. 鎌倉柳田学舎

6. 鎌倉を愛する会

7. 国宝史蹟研究会

8. 松坡文庫研究会

（2022年 11月 25日現在）

9. 株式会社 鎌倉アソシエーツ

10. かまくら女性史の会

11．鎌倉・文化の森

12. 一般社団法人 希有の会（ペルー考古学博物館支援の会）

13. 古都鎌倉の未来を考える会

14. 公益社団法人 大日本弓馬会

15. ＮＰＯ法人 日本古民家保存協会

（2022年 11月 29日現在）

＊＊＊＊＊＊＊

各位

2022 年 11 月 25 日、当会より松尾市長あてに提出致しました要望書、

「鎌倉市制 100 周年記念事業として『新 鎌倉市史』 を編纂することについて（要望）」に

早速にご賛同を得ることが出来、深く感謝致しております。

微力ながら、2022 年 12 月末日まで、できるだけ多くの皆様にご賛同のお願いをさせて

頂きたいと存じます。引き続きよろしくお願い申し上げます。

図書館とともだち・鎌倉 代表 和田安広

2022 年 11 月 30 日